
Contacto

Teléfono 974294108
Fax 974294111
Correo Electrónico contratacion@dphuesca.es

Dirección Postal

Porches de Galicia, 4
(22071) Huesca España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B070003/2020-0003 Covid-19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-04-2020
a las 12:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Huesca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.dphuesca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de protección -mascarillas- para la situación de
emergencia sanitaria generada por la crisis Covid-19, mediante tramitación de emergencia

Valor estimado del contrato 88.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 107.085 EUR.
Importe (sin impuestos) 88.500 EUR.

Clasificación CPV
18143000 - Indumentaria de protección.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Observaciones: El plazo de entrega, según acuerdo con el proveedor, deberá ser a la mayor brevedad posible,
atendiendo a la urgencia de la necesidad del indicado material, estando prevista su entrega a finales de esta
semana.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ACTUA Y RENUEVA 65 SL
NIF B88498274
El adjudicatario es una PYME : No

https://sede.dphuesca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=34d2215b-b8b0-40d9-a78d-738ed2d69e96


Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 88.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 107.085 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Emergencia. Adjudicación directa.
Fecha del Acuerdo 31/03/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Sin formalización.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BmH%2F0zFjj%2 BaiEJrVRqloyA%3D%3D

ID 0000005147313 |  2020-914318 | mié, 22 abr 2020 12:34:31:378 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138347102466245962370149900492575010428 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BmH%2F0zFjj%2BaiEJrVRqloyA%3D%3D

